و دستاوردهای خوبی را در پی داشته که می توان
به افزایش تولید هیدروکربن های سبک و سنگین از ۶ میلیون ۵۰۰ هزار تن
به ۹ میلیون تن با رشد 3۹ درصدی، بهره برداری از پالایشگاه 3۵ هزار بشکه
ای فوق سنگین قشم و افتتاح چهار واحد نفتی پالایش، قیرسازی، روغن های

صنعتی ، وکس در حوزه نفت اشاره کرد.

دوشنبه | 20 شهریور 1403| شماره 107
2024 | September 10 |Monday

7 جهان

افزایش ۱۳۸ درصدی ارزش صادرات غیرنفتی خوزستان به کشور عراق
اظر گمرکات خوزســتان با بیان اینکه کشــور عراق یکی از اهداف تجاری و صادراتی استان و کشور است گفت: صادرات
غیرنفتی از این استان به کشور عراق در پنج ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱38 درصد رشد داشته است.